

## ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ставрополь

11 августа 2022 г.

№ 454-п

О внесении изменений в пункт 16 постановления Правительства Ставропольского края от 28 декабря 2021 г. № 703-п «О мерах по реализации Закона Ставропольского края «О бюджете Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

Правительство Ставропольского края

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в пункт 16 постановления Правительства Ставропольского края от 28 декабря 2021 г. № 703-п «О мерах по реализации Закона Ставропольского края «О бюджете Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Ставропольского края от 25 апреля 2022 г. № 215-п) следующие изменения:
- 1.1. В абзаце первом слова «абзаца третьего» заменить словами «абзацев третьего и четвертого».
  - 1.2. Абзац второй изложить в следующей редакции:
- «Абзацы третий и четвертый пункта 14 настоящего постановления вступают в силу с 01 января 2023 года.».
- 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края министра финансов Ставропольского края Калинченко Л.А.
  - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор Ставропольского и



В.В.Владимиров